802 4282 2021-09-08 NOTA DE PEDIDO 4282

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.908.000
$0
$362.520
$0

$2.270.520

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MDS142AY-3 GLOBO TERRAQUEO (MAPA MUNDI) 108 PZA $3.650 0% $394.200

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 80 PZA $1.900 0% $152.000

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 96 SET $1.750 0% $168.000

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$1.908.000
$0
$362.520
$0

$2.270.520

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL